ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE

GABINETE DO PREFEITO - ASSESSORIA TECNICA

Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT
Telefone: +55 (65) 3235-1586 | leandro@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

PORTARIA Nº 025, DE  9 de janeiro de 2019

Institui Grupo de Trabalho, no âmbito da

Prefeitura municipal de Figueirópolis d’Oeste-

MT, com a finalidade de elaborar plano de ação

sobre OS PROCESSOS DE GESTÃO DE

FROTAS.

      O Prefeito Municipal de Figueirópolis D´Oeste-MT, o Sr. Eduardo

Flausino Vilela, no uso de suas atribuições legais e.

Considerando que o Secretario de Administração encontra-se em afastamento

paternidade conforme art.111 inciso VIII e art. 136 do estatuto dos servidores públicos civis do

município de Figueirópolis d’Oeste, MT das sua Autarquias e Fundações.

Considerando que o art. 3º da portaria 356, de 6 de dezembro de 2018 dá

faculdade ao grupo de trabalho para convidar representantes de outras secretárias a participar

do grupo de Trabalho.

Considerando que o Secretário de Administração indicou como pessoa

competente para dirigir os trabalhos o Secretário de Secretário de Finanças e Planejamento

DOUGLAS BARBOSA DE OLIVEIRA.

RESOLVE

art. 1º - Designar para condução temporária do grupo trabalho enquanto

perdurar o afastamento paternidade do Secretário de Administração o Secretário de Secretário

de Finanças e Planejamento DOUGLAS BARBOSA DE OLIVEIRA.

mailto:leandro@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE

GABINETE DO PREFEITO

ASSESSORIA TECNICA

Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT
Telefone: +55 (65) 3235-1586 (Ramal - 213)| leandro@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

Fls.______

_________
Visto

art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições contrárias enquanto perdura excepcionalidade.

Figueirópolis d´Oeste - MT, DE  9 de janeiro de 2019

EDUARDO FLAUSINO VILELA

Prefeito Municipal

mailto:leandro@figueiropolisdoeste.mt.gov.br